証券コード4901

株主各位

2020年6月25日

東京都港区西麻布二丁目26番30号

富士フイルムホールディングス株式会社

代表取締役社長 助野 健児

第124回定時株主総会招集ご通知について

2020年6月5日付で株主の皆様にご送付いたしました第124回定時株主総会招集ご通知の記載に誤り

があり、本ウェブサイトへの掲載により、下記のとおり修正させていただきます。また、一部の株主様に

ご送付いたしました招集ご通知に不具合があることが確認されました。重ねてお詫び申し上げます。

記

【１】招集ご通知の記載の修正

（１）修正箇所

  第124回定時株主総会招集ご通知40ページ

 「3)取締役及び監査役の報酬等の額」

（２）修正内容

＜修正前＞

当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の額

区分 支給人員 金額

取締役（うち社外取締役） 11名（4名） 618百万円（42百万円）

監査役（うち社外監査役） 5名（3名） 63百万円（19百万円）

計 （うち社外役員） 16名（7名） 681百万円（61万円）

  ＜修正後＞

当事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の額

区分 支給人員 金額

取締役（うち社外取締役） 11名（4名） 618百万円（42百万円）

監査役（うち社外監査役） 5名（3名） 63百万円（19百万円）

計 （うち社外役員） 16名（7名） 681百万円（61百万円）

【２】招集ご通知の不具合

  一部の株主様にご送付いたしました招集ご通知に、製本上のミスによる乱丁が確認されました。

不具合のある招集ご通知をお受け取りになられた株主様は、大変お手数ではございますが、

弊社ホームページに招集ご通知が掲載されておりますので、そちらをご覧くださいますよう、

お願い申し上げます。

https://ir.fujifilm.com/ja/investors/stock-and-shareholder/shareholders-meeting.html

以 上